## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

## EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 2024 SOBRE O CONTRATO № 90/2024 CREDENCIAMENTO № 002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO 172/2024

ORGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ 11.246.570/0001-82, Com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO

CONTRATADO: DAN-SUL SAUDE CLINICA MÉDICA LTDA, pessoa Jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o  $n^{\circ}$  35.812.334/0001-44, com sede na Rua L 03,  $N^{\circ}$ 470, Bairro Interlagos CEP: 77.600.000, Paraiso do Tocantins – TO.

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO O TERMO ADITIVO DE VALOR 25% (VINTE E CINCO POR CENTO), ACRESCENDO AO VALOR TOTAL DO CONTRATO, REFERENTE À CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS INSCRITA NO CRM - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA PARA A REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS, NO HOSPITAL MUNICIPAL DE PEQUENO PORTE NOSSA SENHORA APARECIDA DE ANANÁS - TOCANTINS.

VIGÊNCIA: A vigência será a partir do dia 12 de Agosto de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

Ananás/TO, 14 de Agosto de 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

## **GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

ORGÃO GERENCIADOR



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-898d69-14082024213820